
V súlade so Zmluvou o nájme nebyt. priestorov a Dod.  Vám fakturujeme prenájom nebyt. priestorov za obdobie 01.03.2024 - 31.03.2024.
v objekte REDING Tower II v Bratislave vo výške:

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím

83154

Račianska 153

Bratislava

Slovenská republika

Slovak real estate investments, s.r.o.
Jarošova 1

Bratislava83103
Slovensko

IČO:

IČDPH:

35960663

SK2022080632

Odberateľ :

Spôsob
dopravy:

Konečný
príjemca:

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím

Slovenská republika

Račianska 153

Spôsob platby:

Dátum dodania:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

05.03.2024

20.03.2024
05.03.2024

Dodávateľ:

 83154  Bratislava

Faktúra číslo: 20240080

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

IČO odberateľa:

IČDPH odberateľa:

50200232

20240080

Špecifický symbol:

Objednávka:

DIČ odberateľa: 2120209520

DIČ: 2022080632

SMWRSBankový účet

číslo:

IBAN:

 2301640625 / 8370

SK19 8370 0000 0023 0164 0625 SWIFT:OBKLSKBA

Pôvodná faktúra (pri  dobropise / ťarchopise) :

Tel.:

Fax:

0918-802876

Mobil: 0918 802876

E-mail: tomas.neupauer@jarosovaoc.com

WWW:

Faktúra

Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHOznačenie dodávky Katalógové označ.

258,45nebytové priestory 010,55 2 726,652 726,65

2,00parkovacie státia 2047,96 115,1095,92

2 726,65

0,00

95,92

2 822,57

0,00

0,00

19,18

19,18

2 726,65

0,00

115,10

2 841,75

Základ Výška DPH Vrátane DPH

0

10

20

pečiatka, podpis dodávateľa

 Celkom k úhrade 

Uhradiť:

Uhradené zálohou:

Registrácia:

Zaokrúhlenie s DPH:

Zľava:

Zľava s DPH:

 0,00 €

 0,00 €

 0,00 %

 2 841,75 €

 0,00 €

 2 841,75 €

%

%Základná sadzba DPH

Znížená sadzba DPH

Celkom

Nulová sadzba DPH %
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V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.
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